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Haushaltsplan
für die Vesoldungen

und anderen persönlichen Rosten
der provinzialbeamten

bei der LandesversicherungsanstaltNheinprovinz,
Düsseldorf

Kalenderjahr 1940
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Titel Nr. Ginnahmen
Ansatz
194»
NM.

Haushalt
1939
NM.

Rechnung
1938
RM.

Ginnahmen aus den an Beamte gewährten
Sachbezügen .............

Einnahmen zur Bestreitung der nachfolgenden
Ausgaben ..............

Gesamteinnahme

7 000

2 589 000

6 500

2 497 500

2 596 000 2 504 000

7 517

2 244 735

2 252 253

8?

36

23

Ansgaben

Besoldungen

Grundgehälter, Wohnungsgeldznschüsse usw.

Summe Titel I

Andere persönliche Ausgaben

Vergütung für Anwärter

Für Wohnungsbeihilfen

Fahrrad- und Kraftwngenznschnß, Versiche¬
rungsprämien für die im auswärtigen
Dienst beschäftigten Bürobeamten . . .

Fehlgeld für den Kassierer der Hauptkasse

5 Zu Notstandsbeihilfen und Unterstützungen
für Beamte uud für Beamte im Ruhestände
sowie für Hinterbliebene........

6 Zur Bestreitung der Ruhegehälter und Hinter¬
bliebenenrenten ............

Gehaltsanteil für die landwirtfchaftliche Be¬
ratung der Landesversichernngsanstalt und
ihrer Heilstätten ...........

Summe Titel II

III Sonstige Ausgabe»

1 Für Dienstkleidung der Amtsgehilfen . . .
Sonstige Ausgaben und zur Abrundung . .

Summe Titel III

Gesamtausgabe
Gesamteinnahme

Ausgleich

1883 014'

1883 014

86 589

600

35 000

100

26 000-

563 000

600

711889

300
797

1097

2 596 000
2 596 000

1 804 929

1 804 929

85 966

600

35 000

100

26 000

550 000

600

698 266

300
505

805

2 504 000
2 504 000

1553 573

1 553 573

100 796

24 843

93

24 924

547 721

300

698 679

77

77

62

94

60

16

14

46

2 252 253 23
2 252 253 23
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